

: Dr. BALASAHEB SAWANT KONKAN KRISHI VIDYAPEETH:  
: DIPLOMA IN FISHERIES ENGINEERING, SHIRGAON, RATNAGIRI - 415 629:  
[Tel: (02352) - 232015, 232678 FAX: (02352) - 232987, 232221 E-mail:  
dfertg2011@gmail.com/

No. DFE/ Laboratory Material / 1219 /2022.

Date: 25 NOV 2022

To,  
Director of Extension,  
Dr. Balasaheb Sawant Konkan Krishi Vidyapeeth,  
Dapoli-415712.

**Subject:** Request to upload the quotation calling letter for the **Laboratory Material (Apron & Boiler Suite)** on the university website.


**Reference:** जा. क्र. म. अ. प. / दरपत्रक / Laboratory Material / 1216 / 2022, दि: 25/11/2022.

**Respected Sir,**

With reference to the above subject, the quotation calling letter for the **Purchase of Laboratory Material (Apron & Boiler Suite)** is attached herewith to be uploaded today at the university website and to be removed on 15<sup>st</sup> December, 2022. Soft copy of the same is also sent to the email address [akmudbskkv@gmail.com](mailto:akmudbskkv@gmail.com).

Therefore, it is requested to upload the quotation calling letter on the university website.

Yours faithfully,

  
Principal,  
Diploma in Fisheries  
Engineering,  
Shirgaon, Ratnagiri.



मत्स्य अभियांत्रिकी पदविका, शिरगाव, रत्नागिरी  
(डॉ. बाळासाहेब सावंत कोंकण कृषि विद्यापीठ, दापोली)

ई-मेल: dfertg2011@gmail.com, principaldf-dbskkv@gov.in

जा. क्र. म अ. प. / दरपत्रक / Laboratory Material / 1216 / 2022

दिनांक: 25 NOV 2022

प्रति,  
विद्यापीठ संकेतस्थळ / विद्यालय माहिती फलक

विषय: Laboratory Material (Apron & Boiler Suite) खरेदीसाठी  
दरपत्रक पुरविणे बाबत ....

उपरोक्त विषयान्वये आपणास कळविण्यात येते की, या कार्यालयास Laboratory Material (Apron & Boiler Suite) खरेदी करणे प्रस्तावित आहे. तरी खाली नमूद केलेल्या तपाशीला प्रमाणे Laboratory Material (Apron & Boiler Suite) खरेदीचे दरपत्रक बंद लाखोट्यातून या कार्यालयास पाठविण्यात यावे.

Sr. No	Material / Item	Specification	Size	Quantity	Rate (Rs.)	Total
1	Apron	High quality lab coat stitched with precision. light weight fabric that is comfortable in all seasons. Colour : white. Material : polyester Cotton. Fitting : relaxed fit.	S	05		
			M	10		
			L	10		
			XL	05		
2	Boiler Suit	One piece garment with full length sleeves. Color : Blue, Less tight-fitting.	S	05		
			M	10		
			L	10		
			XL	05		
					<b>Total</b>	

उपरोक्त Laboratory Material (Apron & Boiler Suite) खरेदीचे बंद लाखोट्यातील दरपत्रक खालील पत्त्यावर दिनांक 15/12/2022 (सायंकाळी ५.०० वा. पर्यंत) पोहोचतील असे पाठविण्यात यावेत.

पत्ता:  
प्राचार्य,  
मत्स्य अभियांत्रिकी पदविका  
शिरगाव, ता. जि. रत्नागिरी ४१५ ६२९

Principal,  
Diploma in Fisheries Engineering  
Shirgaon, Dist. Ratnagiri 415 629

दरपत्रकाच्या लकोट्यावर 'Laboratory Material (Apron & Boiler Suite) खरेदीसाठीचे दरपत्रक' असे स्पष्ट नमूद करावे.

दरपत्रकाच्या अति व शर्ती खालील प्रमाणे:

1. दरपत्रक सादर करताना दरपत्रक धारकाने GST क्रमांक नमूद करावा. तथापि GST क्रमांक लागू नसल्यास तत्सम प्राधिकारणकडील नोंदणी क्रमांक असलेल्या लेटरहेड वर दरपत्रक सादर करावे. त्यासोबत PAN कार्ड ची छायांकित प्रत सादर करणे बंधनकारक राहिल. (दुकानाचा नोंदणी क्रमांक व दूरध्वनी क्रमांक यांचा उल्लेख असावा).
2. नमूद केलेले दर हे दरपत्रक उघडल्याच्या तारखेपासून खरेदीची सर्व प्रक्रिया पूर्ण होईपर्यंत ग्राह्य धरण्यात येतील. अथवा सदरचे दर हे दिनांक ३१ मार्च, २०२३ पर्यंत लागू राहतील.
3. साहित्याच्या तपाशीलानुसार प्रति नगाचा दर सर्व कर समाविष्ट करून देण्यात यावा. अनूज्ञेय सर्व कर स्पष्टपणे नमूद करण्यात यावेत.
4. सदरचे साहित्य हे मत्स्य अभियांत्रिकी पदविका, शिरगाव, ता. जि. रत्नागिरी येथे पोहोच करणे आवश्यक आहे.
5. टपालद्वारे दरपत्रक पोहोचण्यास विलंब झाल्यास हे कार्यालय जबाबदार राहणार नाही.
6. खरेदी करण्यात येणाऱ्या साहित्याच्या प्रमाणात बदल होऊ शकतो किंवा प्रस्ताव रद्द होऊ शकतो.
7. कोणतेही कारण न देता किंवा सर्व दरपत्रक रद्द करणेचे किंवा नाकारण्याचे सर्व अधिकार खाली सही करणार यांनी राखून ठेवले आहेत.



प्राचार्य  
मत्स्य अभियांत्रिकी पदविका  
शिरगाव, रत्नागिरी